Hoja de producto
Fecha rev.: 13/09/2024
Ref. Doc: PDS-551
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Crisol de porcelana forma mediana con tapa Basic Line
Descripción : El precio corresponde al conjunto de crisol y tapa. Esmaltado por dentro y por fuera
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Øborde (mm) h (mm) unidades por ref.
CRMC-015-006 15 ml 35 30 6
CRMC-020-006 20 ml 38 32 6
CRMC-025-006 25 ml 40 36 6
CRMC-030-006 30 ml 42 41 6
CRMC-040-006 40 ml 48 42 6
CRMC-050-006 50 ml 53 46 6
CRMC-100-006 100 ml 63 57 6
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
CRMC-015-006 0,63 0,15 69091100 08434868015630
CRMC-020-006 0,75 0,17 69091100 08434868015647